
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót pn.: „Remont przepustu w pasie drogi gminnej Nr 

107156B w miejscowości Morze i odmulenie rowów dróg gminnych Nr 107173B i Nr 107175B“ 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 
 

 1. Przewodniczący: 

   Daniel Ostapczuk – Urząd Gminy Czyże 
 

 2. Członkowie: 

    Dawid Andrejuk – Urząd Gminy Czyże 

   Katarzyna Szyryńska – Urząd Gminy Czyże 
 

3. Przy udziale: 

- przedstawiciela Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Usług Ziemnych „WODNIK” Anatol Bartoszuk 
 

do dokonania odbioru robót „Remont przepustu w pasie drogi gminnej Nr 107156B w 

miejscowości Morze i odmulenie rowów dróg gminnych Nr 107173B i Nr 107175B“ 

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do zapoznania się z  umową na wykonanie w/w robót  

       Nr GG.7234.73.2023 z dnia 7 lutego 2024 r. 
 

§ 3. Wyznaczam termin odbioru technicznego inwestycji na dzień 10 maja 2024 r. o godz. 

10:00. 

      Zbiórka uczestników odbioru przy Urzędzie Gminy Czyże. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Czyże 

inż. Jerzy Wasiluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


